novas unidades que venham a ser ocupadas pelo TJCE, referente ao Lote 06, conforme especificações, quantitativos e exigências
estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico n. 17/2025 e seus anexos; MODALIDADE DA LICITAÇÃO : Pregão Eletrônico n.
17/2025; VIGÊNCIA: 02 (dois) anos, contados a partir da data de sua assinatura; VALOR GLOBAL: R$ 1.725.136,44 (um milhão,
setecentos e vinte e cinco mil, cento e trinta e seis reais e quarenta e quatro centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8516305-
69.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 com suas alterações; DATA DA ASSINATURA:  05 de
dezembro de 2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador Francisco Mauro Ferreira Liberato , no exercício da Presidência, Pedro Ítalo